MYHULIMNATbHBIX JIMYHO - KOMAHHBIX COPEBHOBAHUM MO 0€30MacHOCTH 10poxkHOro aBuxkenus (bJ1J1)

NUTOT'OBBIM ITPOTOKOJI

u o611e — pusnueckoit moaroroske (ODII)
JUTSL HECOBEPIIIEHHOJIETHUX, HAXOIALIUXCA B TPYAHON )KM3HEHHON CUTYyalluu
«/dopora. XKuznb. 310poBbE»
02 despans 2022 roaa
| rpynma - 12 - 13 net

Ne Damunus, Ums [Ixona Crubanue n [Ipeokku Ha Iloguumanue IToaTsaruBanue Ha [IpeoKok B Cymma | Mect
/I pasrubanue CKaKaJIKe TYJIOBUILIA U3 BBICOKOM JJIMHY C MeCTa MECT OB
PYK U3 MOJIOXKEHUS (JIeKa MepeKIaanHe obe
IIOJIOKEHUS HAa CIIMHE) M
(ymop - 3auer
JIeXKA) e
5 5 5 5 5
[ o [ o & o) [ o) & o)
s 5 s 5 = 3 s 5 = 3
o o, o o, o
1 | MeHbBIIUKOB byounckas 10 12 8 16 48 7 6 9 190 7 92
EMEH
2 | Ceneaxos Urops BybOunckas 15 8 150 1 51 5 10 5 198 5 24=142 |2
3 | Xumeit Makcum byounckas 22 5 135 4 55 3 7 8 193 6 26
4 | PagocreB Hukura CuBHHCKas 30 3 109 8 54 4 5 10 173,5 12 37 -
5 | bairyeB Anekcanap | CuBumHCKas - - - - - - - - - - - -
6 [IbsiHKOB CuBHHCKasI 44 1 99 9 48 7 12 3 212 2 22 -
Koncrantun
7 | KpuBorekos Exarepun 13 9 17 15 42 10 1 16 135 16 | 66
o MeH UHCKa (c.
CepbruHo)
8 | Yxerosa Mapus Exarepun 9 15 80 11 38 13 21 1 134 15 |55=168 |4
UHCKa (c.
Cepbruso)
9 | Yagosa Kcenus Exkarepun 7 16 45 14 33 14 20 2 120 1 47
UHCKa (c.
Cepbruso)




10 | [InotHukoB k0B Exarepunn 9 14 71 13 31 15 3 13 185 10 | 60
HCKast
11 | denoceena Exarepunun 12 11 134 5 32 16 2 15 155 14 | 61=161
HCKast
PpOHUKA
12 |Ctpyuanun Mapk Exarepunun 22 5 94 10 50 6 4 12 190 7 40
HCKast
13 | IlecroB AHapeii CeBepoko 21 7 80 11 41 11 3 13 190 7 49
MMYHapCK
ast
14 | Cryk Cepreit CeBepoko 30 3 120 7 60 1 11 4 210 3 18=124
MMYHapCK
ast
15 | Kprokos Anatonuii | CeBepoko 40 2 131 6 58 2 10 5 205 4 17
MMYHapCK
ast
16 | Kopenanos ByOuHckast 10 12 143 2 43 9 5 10 165 13 | 46
MUTPUI (1. B.
CaMBII0BO)
17 YepHoycoB byounckas - - - - - -
MKUTa (2. .
CaMbLI10BO)
18 | T'ynsieBa Kcenunst ByOunckas 13 9 136 3 39 12 10 5 175 11 | 40
(0. b.
CaMbL10BO)
19 | Adonun Aprem CuBuHCKas - - - - - -
IIKOJIa-
UHTEpHAT
20 |bnuHOB AHaTONHI CuBuHCKas - - - - - -
IIKOJIa-
WUHTEpHAT
21 | 3aHeMyHUIUKAC CuBuHCKas - - - - - -
Muxaun txosa
UHTEpHAT
UsneHsl KropHu: N.A. CBurek
H.A. CanageBa
K.H. Xnanosa

H.B. IletyxoBa




UTOT'OBBIN [TPOTOKOJI
MYHULIMNATbHBIX JIMYHO - KOMAHHBIX COPEBHOBAHUM MO 0€30MacHOCTH 10poxkHOro aBuxkenus (bJ1J1)
u o611e — pusnueckoit moaroroske (ODII)
JIJIs HECOBEPIIICHHOJIETHUX, HAXOIAIINXCS B TPYHOM KU3HEHHOM CUTYyaIluu
«/dopora. XKuznb. 310poBbE»
02 ¢eBpans 2022 roaa
Il rpynma - 14 - 15 ner

Ne dammnus, Umsa [Ixona Crubanue n [IpeokkH Ha IMHoguumanue IToaTsiruBanue [IpeoKok B Cymm | Mecto
/I pasrubaHue pyk u3 CKaKajKe TyJOBHMILIA U3 Ha BBICOKOH JJIWHY C ME€CTa | a MECT B
nosioxkeHus (ymop - MOJIOKEHUS TIEPEKIIaJINHE oOmemM
JIeKa) (Jie’)xa Ha CIIMHE) 3a4eTe
= = = = =
< < < < <
= o] = o] = o I ] = ]
= 5 = 5 = 3 5 3 5 S
2 s 2 s 2 5 2 5 2 s
Q. Q. Q. Q. o,
1 Crapkosa Anna CuBuncK 15 22 105 18 35 20 2 18 185 18 |96
as
2 Makapos Jlanun CuBHHCK - - - - - - - - - - -
ast
3 | MocksuH MBan CuBUHCK - - - - - - - - - - -
ast
4 | Ilepmskos Jdanuun CuBHHCK - - - - - - - - - - -
ast
5 | PomamoB Unbs CuBHUHCK 34 8 54 22 32 21 8 13 198 16 80
ast
6 | YerBepyxuHn Uinbs CuBHHCK - - - - - - - - - -
as
7 CoIl0BbEB Exarepu 20 18 113 13 58 3 10 7 200 12 53
AJ’II/I}I)KOH HUHCKAast
8 | MexoHnomuH Exarepu 31 10 110 15 42 16 11 5 212 8 54=18
ApCCHI/Iﬁ HUHCKAast 6
9 | Mappanmmms Jlernon | Exarepu 19 20 112 14 30 22 6 17 220 6 79
HUHCKAast
10 Bbysmaxos Hukura bybunck 20 18 143 5 51 13 11 5 235 1 42
ast
11 Jlyunuxos Unbs bybunck 17 21 121 9 48 15 10 7 211 9 61=16
as 1




12

ITonocoBa Amxkena

By6unck
ast

31

10

83

21

54

15

187

19

58

13

KyuykbaeB Aptem

Cesepo

KOMMY

HapcKa
st

28

15

108

17

53

13

200

12

66

14

BnacoB Aprem

Cesepo

KOMMY

HapcKa
s

47

115

12

59

15

225

22=14

15

Becenxos Cepreit

Cesepo

KOMMY

Hapcka
s

30

13

110

15

52

12

11

230

53

16

CaxuH Jlemun

Bybunck

as (n. b.

CambL0
BO) |

40

146

71

16

190

17

29

17

I'mpes Poman

Bybunck

as (n. b.

Cambuio
BO)l

32

167

71

18

203

11

23

18

bimaoB Anton

Bybunck

as (n. b.

CaMbL10
BO)1

19

Ilenenses Usan

Bybunck

as (n. b.

CaMbL10
B0)2

27

16

120

10

53

10

200

12

54

20

ITocTHUKOB ApTeM

Bybunck

as (n. b.

CamsL0
B0)2

35

161

54

16

222

21=12

21

Kapnos Hukura

Bybunck

as (m. b.

CaMbL10
B0)2

30

14

118

11

53

10

220

47

22

MansueB Muxaui

CHUBHUHCK
as 1mKoJia

HMHTCPpHAT




23

Mappanmux

Amnren

CuBHMHCK
asl IIKoJIa

HWHTCpHAT

24

IlonocoB Unbs

CHUBHHCK
ast IIKoJia

HWHTCpHAT

25

BoTsakoB Makcum

Exarepu
HHUHCKas
(c.
Cepbrun
0) 1

45

129

42

16

12 4

226

32

26

MexoHommH

Bennamuna

Exarepu
HUHCKas
(c.
Ceporun
0)1

46

105

18

50

14

200

12

61=15

27

ITopomun Jlenuc

Exarepu
HUHCKas

(c.

Cepbrun
0) 1

31

10

124

54

162

22

61

28

BpromkoBa AHHa

Exarepu
HHUHCKas
(c.
Cepprux
0)2

25

17

128

38

19

20 3

177

21

67

29

HemeneB Aprem

Exarepu
HUHCKas
(c.
Ceporun
0)2

45

102

20

40

18

210

10

63=16

30

OBYMHHHUKOBA

Cuexana

Exarepu
HUHCKast
(c.
Ceporun
0)2

35

153

55

42 1

180

20

35

UieHsl XKI0pHu:

H.A. CBurek

H.A. CanaueBa
K.H. Xnanosa
H.B. IleryxoBa




UTOT OBBIN ITPOTOKOJI
MYHHUITUTIATBHBIX JIMYHO - KOMAHIHBIX COPEBHOBAHUM 10 0€30MaCHOCTH JOPOKHOTO JTBHKCHUS
u o61ie — pusnueckoit noaroroske (ODII)
JUTSI HECOBEPIIEHHOJICTHUX, HAXOAIINXCS B TPYIHON )KU3HEHHON CUTYaIlNH
«/dopora. XKuznb. 310poBbE»

02 despans 2022 roaa
Il rpynna - 16 - 18 ner
Ne dammnus, Umsa [Ixona Crubanue n [IpeokkH Ha Iloguumanue IToaTsruBanue [Ippoxkox B Cymma | Mecro
/I pasrubaHue pyk CKaKajKe TYJIOBUIIIA U3 HAa BBICOKOH JUIUHY C MECT B
U3 MOJI0KEHUS MOJIOXKEHUS MepeKIagnuye MecTa o0rmiem
(ynop - nexa) (Jiexa Ha criuHe) 3auere
& s s & &
3 ° z o 2 ° 2 o 2 °
3 5 > g > 5 | B 5| B g
P o 8 o D 5} 3 O 3 15}
o = Q, = Q, = Q = o, =
1 Mapxkos Kupuin ExarepuHuHCKast 21 6 101 6 50 3 10 6 253 1 21
2 Yyiiko Cemen ExarepuHuHCKast 30 3 134 3 41 6 12 5 212 6 22=60 |2
3 [onropHsrit ExarepuHnHCKas 32 2 107 4 45 5 14 4 250 2 17
Hagpy3xoH
4 UepHoycoB CUBHHCKas LLIKOJA - - - - - - - - - - - -
Antexcarp - HHTEpHAT
5 TrrunHCKUI CHUBHHCKas LLIKOJIA - - - - - - - - - - - -
Antexcarp - UHTEpHAT
6 T'aueroB Bacunuit | CuBuHCKas 1IKOJa - - - - - - - - - - - -
- UHTEpHAT
7 MapambIruH byOuHCKas 30 3 168 1 56 1 17 2 218 5 12
Kupun
8 MauibiieB Byounckas 34 1 103 5 52 2 19 1 247 3 12=38 |1
Anexcanap




9 Jlanmmx byOuHckas 32 2 167 2 50 3 15 235 14
AunexcaHjip
UJIeHB! JKIOpH: N.A. CBurek
H.A. CanaueBa
JK.H. Xnanosa
H.B. IleryxoBa
UTOI'OBBIA TPOTOKOJI
MYHUIUIIATIBHBIX JUYHO - KOMaHAHBIX copeBHOBaHUM 110 BJIJ] u O®DII 1151 HeCOBEpIIEHHONIETHUX,
HAXOJSIIUXCS B TPYIHOM )KU3HEHHOHN CUTYyalllH
«Jopora. )Kuzub. 310poBbE»
02 deppans 2022 roma 1 rpynna
Ne 00 OdpI1 BAJ IIpaBoBasn CymmMma MECTO
n/n OTBETCTBEHHOCTH MecT
1 | bybunckas 142 2 13 4 2 S) 11
2 | ExarepuHuHckas 161 3 14 3 3 4 10 3
3 | CeBepokoMMyHapCKast 124 1 15 2 7 2 7 2
4 | ExarepuHHUHCKas 168 4 16 1 8 1 6 1
(c. CepbruHo)
5 | bybunckas (n. b. CaMbl10B0) - - - - - - - -
6 | CuBuHCKas - - - - - - - -
7 | CuBUHCKas HIKOJIAa-UHTEpHAT - - - - - - - -
UneHsl xopu: N.A. CBurex

H.A. CanaueBa
JK.H. Xnanosa

H.B. IleryxoBa




