ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципальных лично - командных соревнований по безопасности дорожного движения (БДД) и обще – физической подготовке (ОФП)

для несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации

«Дорога. Жизнь. Здоровье»

02 февраля 2022 года

I группа - 12 - 13 лет

№ π/π	Фамилия, Имя	Школа	Сгиба разгиб рук полож (упо	бание из сения ор -	Прыжки на скакалке		Подни тулова положен	имание ища из иия (лежа пине)	Подтягивание на высокой перекладине		Прыжок в длину с места		Сумма мест	Мест о в обще м зачет е
			результат	место	результат	место	результат	место	результат	место	результат	место		
1	Меньшиков емен	Бубинская	10	12	8	16	48	7	6	9	190	7	92	
2	Селедков Игорь	Бубинская	15	8	150	1	51	5	10	5	198	5	24=142	2
3	Химей Максим	Бубинская	22	5	135	4	55	3	7	8	193	6	26	
4	Радостев Никита	Сивинская	30	3	109	8	54	4	5	10	173,5	12	37	-
5	Балуев Александр	Сивинская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Пьянков Константин	Сивинская	44	1	99	9	48	7	12	3	212	2	22	-
7	Кривощеков емен	Екатерин инская (с. Серьгино)	13	9	17	15	42	10	1	16	135	16	66	
8	Ужегова Мария	Екатерин инская (с. Серьгино)	9	15	80	11	38	13	21	1	134	15	55=168	4
9	Чадова Ксения	Екатерин инская (с. Серьгино)	7	16	45	14	33	14	20	2	120	1	47	

10	Плотников Яков	Екатерини нская	9	14	71	13	31	15	3	13	185	10	60	
11	Федосеева ероника	Екатерини нская	12	11	134	5	32	16	2	15	155	14	61=161	3
12	Стручалин Марк	Екатерини нская	22	5	94	10	50	6	4	12	190	7	40	
13	Пестов Андрей	Североко ммунарск ая	21	7	80	11	41	11	3	13	190	7	49	
14	Стук Сергей	Североко ммунарск ая	30	3	120	7	60	1	11	4	210	3	18=124	1
15	Крюков Анатолий	Североко ммунарск ая	40	2	131	6	58	2	10	5	205	4	17	
16	Корепанов митрий	Бубинская (д. Б. Самылово)	10	12	143	2	43	9	5	10	165	13	46	
17	Черноусов икита	Бубинская (д. Б. Самылово)	-		-		-		-		-		-	-
18	Гуляева Ксения	Бубинская (д. Б. Самылово)	13	9	136	3	39	12	10	5	175	11	40	
19	Афонин Артем	Сивинская школа- интернат	-		-		-		-		-		-	-
20	Блинов Анатолий	Сивинская школа- интернат	-		-		-		-		-		-	-
21	Занемунщикас Михаил	Сивинская школа- интернат	-		-		-		-		-		-	-

Члены жюри:

И.А. Свитек

Н.А. Саначева

Ж.Н. Жданова

Н.В. Петухова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципальных лично - командных соревнований по безопасности дорожного движения (БДД) и обще – физической подготовке (ОФП)

для несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации

«Дорога. Жизнь. Здоровье»

02 февраля 2022 года

II группа - 14 - 15 лет

№ π/π	Фамилия, Имя	Школа	разгибал положен	бание и ние рук из ния (упор - ежа)	Прыжки на скакалке		Поднимание туловища из положения (лежа на спине)		Подтягивание на высокой перекладине		Прыжок в длину с места		Сумм а мест	Место в общем зачете
			результат	место	результат	место	результат	место	результат	место	результат	место		
1	Старкова Анна	Сивинск ая	15	22	105	18	35	20	2	18	185	18	96	
2	Макаров Данил	Сивинск ая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Москвин Иван	Сивинск ая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	Пермяков Даниил	Сивинск ая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Ромашов Илья	Сивинск ая	34	8	54	22	32	21	8	13	198	16	80	
6	Четверухин Илья	Сивинск ая	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-		
7	Соловьев Алиджон	Екатери нинская	20	18	113	13	58	3	10	7	200	12	53	
8	Мехоношин Арсений	Екатери нинская	31	10	110	15	42	16	11	5	212	8	54=18 6	
9	Марданшин Легион	Екатери нинская	19	20	112	14	30	22	6	17	220	6	79	
10	Бузмаков Никита	Бубинск ая	20	18	143	5	51	13	11	5	235	1	42	
11	Лучников Илья	Бубинск ая	17	21	121	9	48	15	10	7	211	9	61=16 1	

12	Поносова Анжела	Бубинск ая	31	10	83	21	54	6	15	2	187	19	58	
13	Кучукбаев Артем	Северо комму нарска я	28	15	108	17	53	9	8	13	200	12	66	
14	Власов Артем	Северо комму нарска я	47	1	115	12	59	2	15	3	225	4	22=14	2
15	Веселков Сергей	Северо комму нарска я	30	13	110	15	52	12	9	11	230	2	53	
16	Сажин Демид	Бубинск ая (д. Б. Самыло во) 1	40	5	146	4	71	1	16	2	190	17	29	
17	Гирев Роман	Бубинск ая (д. Б. Самыло во)1	32	9	167	1	71	1	18	1	203	11	23	
18	Блинов Антон	Бубинск ая (д. Б. Самыло во)1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	Пепеляев Иван	Бубинск ая (д. Б. Самыло во)2	27	16	120	10	53	9	10	7	200	12	54	
20	Постников Артем	Бубинск ая (д. Б. Самыло во)2	35	6	161	2	54	6	16	2	222	5	21=12	1
21	Карпов Никита	Бубинск ая (д. Б. Самыло во)2	30	14	118	11	53	9	10	7	220	6	47	
22	Мальцев Михаил	Сивинск ая школа - интернат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

22) (- · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			I						I	I		Γ	1
23	Марданшин	Сивинск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Ангел	ая школа												
		интернат												
24	Поносов Илья	Сивинск	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	
		ая школа												
		-												
		интернат												
25	Вотяков Максим	Екатери	45	3	129	6	42	16	12	4	226	3	32	
		нинская												
		(c.												
		Серьгин												
	2.6	o) 1			407	10	= 0			1.5	200	10		_
26	Мехоношин	Екатери	46	2	105	18	50	14	7	15	200	12	61=15	3
	Вениамин	нинская											4	
		(c.												
		Серьгин о) 1												
27	Порошин Денис	Екатери	31	10	124	8	54	6	7	15	162	22	61	
21	порошин дение	нинская	31	10	124	O	54		,	13	102	22	01	
		(c.												
		Серьгин												
		o) 1												
28	Брюшкова Анна	Екатери	25	17	128	7	38	19	20	3	177	21	67	
		нинская												
		(c.												
		Серьгин												
		o) 2												
29	Деменев Артем	Екатери	45	3	102	20	40	18	9	11	210	10	63=16	
		нинская											5	
		(c.										1		
		Серьгин о) 2												
30	Овчинникова	Екатери	35	6	153	3	55	5	42	1	180	20	35	
30		нинская	33	"	133	3	33		42	1	100	20	33	
	Снежана	(с.												
		Серьгин												
		o) 2												
		- / -		l	L			1	TT 1 0	·	<u> </u>	1	l	

Члены жюри:

И.А. Свитек

Н.А. Саначева

Ж.Н. Жданова

Н.В. Петухова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципальных лично - командных соревнований по безопасности дорожного движения и обще — физической подготовке (ОФП)

для несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации «Дорога. Жизнь. Здоровье»

02 февраля 2022 года

III группа - 16 - 18 лет

<u>№</u> п/п	Фамилия, Имя	Школа	Сгибание и разгибание рук из положения (упор - лежа)		Прыжки на скакалке		Поднимание туловища из положения (лежа на спине)		Подтягивание на высокой перекладине		Прыжок в длину с места		Сумма мест	Место в общем зачете
			результат	место	результат	место	результат	место	результат	место	результат	место		
1	Марков Кирилл	Екатерининская	21	6	101	6	50	3	10	6	253	1	21	
2	Чуйко Семен	Екатерининская	30	3	134	3	41	6	12	5	212	6	22 =60	2
3	Подгорный Наврузжон	Екатерининская	32	2	107	4	45	5	14	4	250	2	17	
4	Черноусов Александр	Сивинская школа - интернат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Тычинский Александр	Сивинская школа - интернат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Гачегов Василий	Сивинская школа - интернат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Марамыгин Кирилл	Бубинская	30	3	168	1	56	1	17	2	218	5	12	
8	Мальцев Александр	Бубинская	34	1	103	5	52	2	19	1	247	3	12= 38	1

9	Лапшин	Бубинская	32	2	167	2	50	3	15	3	235	4	14	
	Александр													

Члены жюри:

И.А. Свитек

Н.А. Саначева

Ж.Н. Жданова

Н.В. Петухова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципальных лично - командных соревнований по БДД и ОФП для несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации «Дорога. Жизнь. Здоровье»

02 февраля 2022 года _____1_ группа

№	00	ОФ	П	БДД	· 1	Прав	овая	Сумма	MECTO
п/п						ответств	енность	мест	
1	Бубинская	142	2	13	4	2	5	11	
2	Екатерининская	161	3	14	3	3	4	10	3
3	Северокоммунарская	124	1	15	2	7	2	7	2
4	Екатерининская	168	4	16	1	8	1	6	1
	(с. Серьгино)								
5	Бубинская (д. Б. Самылово)	1	-	1	-	-	-	-	-
6	Сивинская	-	-	-	-	-	_	_	-
7	Сивинская школа-интернат	-	-	-	-	-	-	-	-

Члены жюри: И.А. Свитек

Н.А. Саначева

Ж.Н. Жданова

Н.В. Петухова